Unidos de América, el cual es igual a 800 acciones ordinarias y nominativas, en donde cada una 

tiene el valor de un dólar de los Estados Unidos de América, repartidos de la siguiente manera: 

MÓNICA MONSERRATE ORTEGA VILLACÍS es titular y propietaria de setecientos noventa y dos 
(792) acciones ordinarias y nominativas y LISSET PRISCILLA ROSADO ACOSTA es titular y 

propietaria de ocho (8) acciones ordinarias y nominativas. 

MÓNICA MONSERRATE ORTEGA VILLACÍS, ecuatoriana, con cédula de ciudadanía N* 0911676971 

y RAFAEL FRANK NAVARRETE ESPIN, ecuatoriano con cédula de ciudadanía N” 0911869329, 

cónyuges, titulares y propietarios de setecientos noventa y dos (792) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una que corresponden al 
capital social de la compañía EMAPHARM S.A., cede y transfiere setecientos ochenta y cuatro 

(784) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

cada una (quedándose con ocho 8 acciones ordinarias y nominativas) a favor de la compañía 

extranjera TREMMAX LLC, de Florida, Estados Unidos, con número de registro de la compañía

[...]

y RAFAEL FRANK NAVARRETE ESPIN, ecuatoriano con cédula de ciudadanía N” 0911869329, 

cónyuges, titulares y propietarios de setecientos noventa y dos (792) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una que corresponden al 
capital social de la compañía EMAPHARM S.A., cede y transfiere setecientos ochenta y cuatro 

(784) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

cada una (quedándose con ocho 8 acciones ordinarias y nominativas) a favor de la compañía 

extranjera TREMMAX LLC, de Florida, Estados Unidos, con número de registro de la compañía